муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Ростова-на-Дону "Школа № 67 имени 6-й Гвардейской
Сивашской танковой бригады"
г.Ростов-на-Дону, ул. 2-я Володарского, 78, тел.244-92-05

ПРИКАЗ

« 25  » декабря 2022г.                                                                   №385  /поу

Об утверждении расписания
занятий платных образовательных
услуг во 2 полугодии 2022-2023 учебного года

	На основании Постановления правительства Российской Федерации от 15.08.2013 № 706 «Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг», Положения об оказании платных образовательных услуг в МБОУ «Школа № 67»,

Приказываю:

1. Утвердить расписание занятий платных образовательных услуг на 2 полугодие 2022-2023 учебного года (Приложение 1).
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по оказанию платных образовательных услуг Аксенова А.В

Директор МБОУ «Школа № 67»                                    Н.Е. Сысоева

С приказом ознакомлен:

[bookmark: _GoBack]________________/А.В Аксенова /